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XIX əsr Azərbaycan ədəbiy­
yatının görkəmli nümayəndələ­
rindən olan Mir Həmzə Nigarinin 
poeziyası və fəlsəfəsindən da­
nışan E.Babayev qeyd edib ki, 
Qarabağda doğulan, lakin son­
ralar Türkiyədə məskunlaşan 
Mir Həmzə Nigari əsərlərində 
öz yurduna sevgisini daim ifadə 
edib. Qarabağdan xəbər versə, 
küləklərə canını qurban etməyə 
hazır olan Nigari bu torpağı dün­
yanın behişti adlandırır. Təsa­
düfi deyil ki, insanlar Qarabağın 
işğal altında olduğu dövrlərdə 
bu şeirlərlə təsəlli tapıb, öz həs­
rətlərini ovundurmağa çalışıblar. 
Vurğulanıb ki, çoxsaylı yetirmə­
ləri olan mütəfəkkir şair iki qar­
daş ölkə arasında hələ o dövrdə 
mənəvi bağlılıq yaradan sima­
lardandır.

Daha sonra çıxış edən TADİV-
in sədri, professor Aygün Attar 
böyük mütəfəkkir Seyid Nigari­
nin həyat və yaradıcılığı, fəlsə­
fəsi haqqında ətraflı məlumat 
verib.

Simpoziumun plenar bölümün­
də təhsil nazirinin müavini Firu­
din Qurbanov, mədəniyyət nazi­
rinin birinci müavini Elnur Əliyev, 
Türkiyənin Azərbaycandakı səfiri 
Cahit Bağcı, Beynəlxalq Türk 
Mədəniyyəti və İrsi Fondunun 
prezidenti Günay Əfəndiyeva, 
Milli Məclisin Ailə, qadın və uşaq 
məsələləri komitəsinin sədri Hic­
ran Hüseynova, Milli Məclisin 
Mədəniyyət komitəsinin sədri 
Qənirə Paşayeva, Azərbaycan 
İlahiyyat İnstitutunun rektoru 
Aqil Şirinov, Xalq şairi Nəriman 
Həsənzadə, Mir Həmzə Seyid 
Nigari Qarabaği nəslinin davam­
çısı Mir Sədi Məmmədoğlu çıxış 
ediblər.

Çıxışlarda Azərbaycan ilə Tür­
kiyənin tarixi birliyindən söz açı­

lıb, Vətən müharibəsi zamanı 
qardaş Türkiyənin Azərbaycanın 

yanında olduğu vurğulanıb. Mir 
Həmzə Qarabaği Nigarinin hə­
yat və yaradıcılığından danışan 
natiqlər onun əsərlərinin əhə­
miyyətini vurğulayıblar. Qeyd 
edilib ki, şair əsərlərində doğma 
yurda sevgi ilə yanaşı, insanları 
mənəvi saflığa, xeyirxahlığa ça­
ğırıb. 

Bədii hissədə BDU tələbələ­
rinin ifasında Mir Həmzə Seyid 
Nigari Qarabağinin divanından 
nümunələr səsləndirilib.

Beynəlxalq simpozium iki böl­
mədə işini davam etdirib. Mir 
Həmzə Nigarinin yaradıcılığına 
və fəlsəfəsinə həsr olunmuş elmi 
məruzələr dinlənilib.

Qarabağ torpağını dünyanın 
behişti adlandıran mütəfəkkir

Mir Həmzə Nigarinin yaradıcılığına həsr olunmuş simpozium

Tex­no­lo­gi­ya nə qə­dər in­ki­şaf edib, vi­zual bil­gi­lər hə­ya­tı­mı­zı nə 
qə­dər çox iş­ğal et­sə də, ki­tab­la bir­ba­şa ra­bi­tə­ni, onun ver­di­yi 
zöv­qü, söz­süz ki, əvəz edə bil­məz. Ki­tab­la gö­rüş hər za­man 
və hər yer­də xoş­dur, ki­ta­bın təb­li­ği­nə yö­nə­lən hər tə­şəb­büs 

təq­di­rə­la­yiq­dir.

Xəbər verildiyi kimi, oktyabrın 
1-dən Bakı Əl Oyunları Sarayında 
Milli Kitab Satış-Sərgisi keçirilir. 
Oktyabrın 5-də biz də sərgiyə baş 
çəkib həm alıcılar, həm də naşir­
lərlə həmsöhbət olduq. Müşahi­
dəmə əsasən bir məqam üzərin­
də xüsusilə dayanmaq istədim. 

Bu gün əksər nəşriyyat-poliq­
rafiya müəssisələri, kitab yayımı 
işini təşkil edən şirkətlər kitab 
bazarında daha çox əlavə dərs 
vəsaitlərinə – test və sorğu top­
lularına, dərs vəsaitlərinə, abitu­
riyent hazırlığı üçün materiallara 
üstünlük verirlər. Bu da normal­
dır. Çünki nəticə etibarilə nəşriy­
yatlar müştəriləri üçün işləyirlər. 
Amma baxır necə. Qiymət və 
keyfiyyət arasında ciddi fərq ilə. 
Hərçənd  alıcılıq qabiliyyətinin 

üstün olduğu bu bazarda yetərli 
rəqabət var və bu hər gün art­
maqdadır. Amma təəssüf ki, bu 
rəqabəti nə qiymət endirimində, 
nə də müəllif rəngarəngliyin­
də görə bilmirik. Bu kimi fikirləri 
stendlər önündə dolaşan və da­
ha çox test toplularını vərəqlə­
yən valideynlərdən də eşitdim. 
Vəziyyət belə olduqda bazarda­
kı başqa bir boşluq da bədii ədə­
biyyat, xüsusən uşaqlar  üçün 
nümunələrdə üzə çıxır. Məsə­
lən, məktəbəqədər və məktəb 
uşaqları üçün dərs, dərsdən­
kənar ədəbiyyat, xüsusən nağıl 
və hekayə kitablarında bir ne­
çə vacib nüans qətiyyən nəzə­
rə alınmır. Dil faktoru, illüstrativ 
tərtibat, mövzu rəngarəngliyi və 
aktuallığı ümumən unudulur. 

Bu mənada məşhur kitab ya­
yımı şirkətlərindən birinin satış 
bölümündə uşaqları cəlb etmək 
üçün maraqlı, nağıl qəhrəmanı 
qiyafəsində sərgiyə rəngarəng­
lik qatan gənc könüllü Kamal 
Abdullayevin fikirləri  anlaşılan 
idi. O, xüsusən Azərbaycan di­
lində çap olunan nağıl kitabları­
nın tərtibat və dil məsələlərindən 
narazılıq etdi: “Ölkəmizdə kifa­
yət qədər uşaqlar üçün nümu­
nələr çap edən nəşriyyatlar var 
və biz bu sahədə rəqabəti daha 
çox görmək istərdik. Baxın, bu 
“Azərbaycan xalq nağılları”dır.  
Amma üz qabığında da, içində 
də əyləncəli, gözoxşayan, bir 
növ oxucunu cəlb edən detalla­

rı nəzərə almayıblar. Məncə, bu 
məqam üzərində xüsusilə da­
yansaq, daha yaxşı olar”.

“Mücrü” nəşriyyatının direktor 
müavini, yazar Cəlil Cavanşir sər­
giyə dərslik və 100-dən artıq bədii 
kitabla qatıldıqlarını deyir: “Bizim 
stendin ən çox tələb olunan ki­
tabı bu yaxınlarda ərsəyə gətirdi­
yimiz “Bir saata tarix” seriyasıdır. 
Digər nümunələr də maraqla 
alınır. Müşahidəmə əsasən de­
yə bilərəm ki, daha çox gənc 
nəsil kitab alıcısına çevrilib və 
yəqin ki, bu da onların təhsil, 
daha çox xaricə gedib-gəlmə­
si, kitab ənənəsini görmələri və 
onu bizdə də tətbiq etmək istək­
ləri ilə bağlıdır”.

Dərslik kitablarının çapı və 
yayımı ilə məşğul olan “Güvən” 
nəşriyyatının təmsilçisi Anar 
Şıxcanov isə satış-sərgidə end­
rimli qiymətlərlə təqdim etdikləri 
kitablara böyük marağın olduğu­
nu bildirir.

Onlayn kitab satışı ilə məşğul 
olan Tariyel Əliyev də məmnun 
görünürdü. Deyir ki, bir neçə gün­
də gözlədiyimdən də çox kitab 
satdım: “Endirimli kitablarla yana­
şı oxucular keyfiyyətli nümunələrə 
də üstünlük verirlər. Tərtibat, üz 
qabığı da onlar üçün maraqlıdır. 
Təbii ki, büdcəsinə uyğun olanı 
axtaranlar da çoxdur. Ümid edək 
ki, bu kimi sərgilər həm kitabın küt­
ləviləşməsinə dəstək olacaq, həm 

də bazara keyfiyyətli və qiyməti 
münasib çap məhsulları çıxacaq”.

Tədbirin təşkilatçısı, naşir 
Şahbaz Xuduoğlu kitabla bağ­
lı ən müxtəlif formatlı sərgilərin 
daha çox naşirlərin işinə yaradı­
ğını və hər qiymətə kitab almaq 
istəyən oxucu ilə dialoqu baxı­
mından əhəmiyyətli olduğunu 
bildirdi: “Biz bundan əvvəl də öl­
kəmizdə təşkil olunan sərgilərdə 
iştirak etmişik və bu, bizim işimi­
zin inkişafına təkan verib”.  

Sonda onu da deyim ki, po­
liqrafiya müəssisələrinin bir növ 
podiumu xarakteri daşıyan bu 
kimi sərgilərdə iştirak edənlər bir 
məqamı xüsusilə diqqətdə sax­
lamalıdır: kitab məlumat vasitəsi 
olmaqla yanaşı, həm də nəsil­
dən-nəslə ötürülə biləcək yax­
şı mirasdır. Bu mənada naşirlər 
həm yaxşı kitabçı, həm də mar­
ketinqçi olmalıdırlar. Əks halda, 
qalan oxucunu da, kitab bazarın­
da yeri də itirərlər...

HƏMİDƏ

Azad olunmuş ərazilərdəki abidələrin 
vəziyyəti barədə məruzə edilib

BMT-nin “İq­ti­sa­di, so­sial və mə­də­ni hü­quq­lar haq­qın­da 
Bey­nəl­xalq Pakt”ı üz­rə Azər­bay­can Res­pub­li­ka­sı­nın üzə­ri­nə 
gö­tür­dü­yü öh­də­lik­lə­rin ye­ri­nə ye­ti­ril­mə­si ilə bağ­lı dör­dün­cü 
dövr mə­ru­zə­si təq­dim olu­nub.

Onlayn formatda gerçəkləşən iclasda Mədəniyyət Nazirli­
yi yanında Mədəni İrsin Qorunması, İnkişafı və Bərpası üzrə 
Dövlət Xidmətinin rəisi Azad Cəfərli iştirak edib.

Dövlət Xidmətinin rəisi Azad Cəfərli çıxışı zamanı Ermənis­
tan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan ərazilərini işğalı nəticəsin­
də ölkəmizin humanitar, iqtisadi və mədəni irsin dağıdılması 
kimi böyük fəlakətlə üzləşməsi haqqında ətraflı məlumat ve­
rib. Vurğulayıb ki, 30 illik işğal nəticəsində Azərbaycan xalqı­
na məxsus tarixi abidələr, mədəni irs obyektlərinin əksəriyyəti 
vandalizmə məruz qalıb. Bəşəri dəyərləri heçə sayan Ermənis­
tan Azərbaycanın mədəni mirasını dağıdıb, talan edib, yaxud 
da mənimsəyib.

Nizaminin 880 illiyi münasibətilə 
Gəncədə 880 ağac əkilib

Okt­yab­rın 1-də “Ni­za­mi Gən­cə­vi İli” çər­çi­və­sin­də Gən­cə­də 
ağa­cək­mə ak­si­ya­sı ke­çi­ri­lib. Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi ya­nın­da 
Mə­də­ni İr­sin Qo­run­ma­sı, İn­ki­şa­fı və Bər­pa­sı üz­rə Döv­lət 
Xid­mə­ti və “Ka­pi­tal Bank”ın bir­gə təş­ki­lat­çı­lı­ğı ilə Gən­cə şə
hə­rin­də, Ni­za­mi Gən­cə­vi məq­bə­rə­si­nin ət­ra­fın­da da­hi şairin 
880 il­lik yu­bi­le­yi­ni sim­vo­li­zə edən 880 şam ağa­cı əki­lib.

Aksiyada Mə­
dəni İrsin Qo­
runması, İnki­
şafı və Bərpası 
üzrə Dövlət 
Xidməti, Gən­
cə Şəhər İcra 
Hakimiyyəti və 
“Kapital Bank”ın 
nümayəndələri 
iştirak ediblər.

Dövlət Xid­
mətinin Mədə­

ni irsin qorunması şöbəsinin müdiri Ruslan Ənvərli mətbuata 
açıqlamasında bu təşəbbüsün “Nizami Gəncəvi İli”nə növbəti 
töhfə olduğunu bildirib: “Qüdrətli söz və fikir ustadının insanları 
əxlaqi kamilliyə çağıran və yüksək mənəvi keyfiyyətlər aşıla­
yan yaradıcılığı bəşər mədəniyyətinin nailiyyəti kimi müstəsna 
əhəmiyyət kəsb edir. Məlum olduğu kimi, Azərbaycan Respub­
likası Prezidentinin müvafiq sərəncamı ilə 2021-ci il ölkəmizdə 
“Nizami Gəncəvi İli” elan olunub. Bu il həm ölkə daxilində, həm 
də xaricdə geniş tədbirlərlə qeyd olunur”.

Vurğulanıb ki, Mədəni İrsin Qorunması, İnkişafı və Bərpası 
üzrə Dövlət Xidməti də “Nizami Gəncəvi İli”nə öz töhfəsini ver­
məkdə davam edir. Mütəfəkkir şairin yubileyi Dövlət Xidməti­
nin tabeliyində fəaliyyət göstərən qoruqlarda, xüsusilə Gəncə 
Dövlət Tarix-Mədəniyyət Qoruğunda geniş şəkildə qeyd olu­
nur. Bu il həmçinin Dövlət Xidməti tərəfindən Nizami Gəncəvi 
məqbərə kompleksinin də pasportu və mühafizə zonası hazır­
lanaraq təsdiq edilib.

“Mədəni kənd – mədəni mühit” layihəsinin 
növbəti tədbiri

Sa­bi­ra­bad Re­gional Mə­də­niy­yət İda­rə­si­nin tə­şəb­bü­sü ilə hə
ya­ta ke­çi­ri­lən “Mə­də­ni kənd – mə­də­ni mü­hit” la­yi­hə­si da­vam 
edir. La­yi­hə çər­çi­və­sin­də Sa­bi­ra­bad ra­yon Mə­də­niy­yət Mər
kə­zi Ye­ni Gü­də­cü­hür qə­sə­bə Klub-ic­ma mər­kə­zin­də “Zə­fər 
qa­zan­mış öl­kə­nin qa­lib gün­lə­ri” ad­lı təd­bir təş­kil olu­nub.

Cəbrayıl ra­
yonundan məc­
buri köçkünlərin 
də iştirak etdi­
yi tədbirdə re­
gional idarənin 
rəisi Fərid Qur­
banzadə çıxış 
edərək Vətən 
müharibəsində 
xalqımızın əl­
də etdiyi şanlı 
Qələbədən da­

nışıb, Cəbrayıl sakinlərinə öz dədə-baba yurdlarının işğaldan 
azad olunmasının ildönümü münasibətilə təbriklərini çatdırıb. 

“Tokio-2020” XVI Yay Paraolimpiya Oyunlarının medalçısı 
Cəbrayıl rayonundan olan Pərvin Məmmədov qalibiyyət yolun­
dan bəhs edib, tədbirin təşkilinə görə təşəkkürünü bildirib.

Vətən müharibəsi şəhidlərinə həsr olunmuş guşəyə, dərnək 
üzvlərinin rəsm əsərlərinin və Pərvin Məmmədovun qazandı­
ğı medal və fəxri fərmanların nümayiş olunduğu sərgiyə baxış 
keçirilib. 

Bədii hissədə kənd məktəbliləri vətənsevərlik ruhlu şeirlər 
səsləndiriblər. “Bir ölər, min dirilərik!” adlı kompozisiya nüma­
yiş etdirilib. 

Simpozium çərçivəsində konsert proqramı 
Okt­yab­rın 3-də gör­kəm­li su­fi  şairi 
Mir Həm­zə Qa­ra­ba­ği Ni­ga­ri­nin 
ir­si­nə həsr olun­muş sim­po­zium 
çər­çi­və­sin­də Mə­də­niy­yət Na­zir­li­yi­nin 
təş­ki­la­ti dəs­tə­yi ilə Bey­nəl­xalq Mu
ğam Mər­kə­zin­də kon­sert proq­ra­mı 
ke­çi­ri­lib.

Tədbirdə şairin həyat və yaradıcılığı 
haqqında qısa film nümayiş olunub. 

Konsert proqramında tarda Xalq 
artisti Elçin Həşimov və kamança­
da Əməkdar artist Elnur Əhmədo­
vun müşayiəti ilə Xalq artisti Mənsum 
İbrahimovun ifasında “Misri” kompozisiyası, 
Əməkdar artist Babək Niftəliyevin ifasında “Şu­
şanın dağları” mahnısı səsləndirilib. Azərbay­
can Televiziyasının solisti Elton Hüseynəliyevin 
ifasında sözləri Mir Həmzə Qarabaği Nigariyə, 

musiqisi Aynur Adilqızına aid “Murabba” mahnı­
sı təqdim edilib. 

Ud ifaçısı Mircavid Cəfərovun müşayiətində 
beynəlxalq müsabiqələrin qalibi Hüseynağa Asla­
nov şairin qəzəllərini oxuyub.

Vətən müharibəsində hərbçi kimi iştirak etmiş 
jurnalistlərlə görüş

Okt­yab­rın 4-də Ba­kı İd­man Sa
ra­yın­da da­vam edən Mil­li Ki­tab 
Sa­tış-­Sər­gi­si çər­çi­və­sin­də 44 
gün­lük Və­tən mü­ha­ri­bə­sin­də 
hərb­çi ki­mi iş­ti­rak et­miş jur­na
list­lər­lə gö­rüş ke­çi­ri­lib. 

Tədbirdə çıxış edən Mətbuat 
Şurasının sədri Əflatun Amaşov 
bildirib ki, Vətən müharibəsində 
30-dək jurnalist hərbçi olaraq dö­
yüşüb. “Onlar qələmlərini silahla 
əvəzləyərək Vətənin çağırışına 
səs vermiş həmkarlarımızdır. Mət­
buat Şurası müharibə müddətində 
onların valideynləri, ailə üzvləri ilə 
daim təmasda oldu. Biz gördük 
ki, onlar öz övladları ilə necə fəxr 
edirlər. Əlbəttə, hər birimiz fəxr 
və qürur hissi keçirirdik”, - deyən 
Ə.Amaşov vurğulayıb ki, Vətən 
müharibəsinin ildönümü ilə əlaqə­
dar müharibədə iştirak etmiş, elə­
cə də müharibəni işıqlandırmış jur­
nalistlərlə bağlı tədbirlər nəzərdə 
tutulub. O, həmçinin media təm­
silçilərinin xatirələrinin yer aldığı 
kitabın nəşrinin planlaşdırıldığını 
diqqətə çatdırıb və jurnalistlərdən 
cəbhə xatirələrini qələmə alaraq 
şuraya göndərməyi xahiş edib. 

“Qanun” nəşrlər evinin rəhbəri 
Şahbaz Xuduoğlu Mətbuat Şurası­
nın irəli sürdüyü təşəbbüsə dəstək 
olaraq həmin kitabın nəşrini həya­
ta keçirəcəklərini deyib.

Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat 
xidmətinin rəhbəri Anar Eyvazov 
çıxışında Vətən müharibəsinin in­
formasiya savaşı mərhələsindən, 
jurnalistlərin göstərdikləri fədakar­
lıqdan söz açıb.

Ə.Amaşov Müdafiə Nazirliyinin 
Mətbuat xidmətinin 44 günlük mü­
haribə zamanı operativ çalışdığını 
vurğulayaraq, xidmətin MŞ tərəfin­
dən xüsusi diplomla təltif edildiyini 
vurğulayıb və diplomu A.Eyvazova 
təqdim edib. 

Vətən müharibəsinin iştirakçısı 
olmuş jurnalistlərdən – Pərviz As­
lanov, Məğrur Əliyev, Fərid Teymur­
xanlı, Nurlan Əliməmmədov, Nahid 
Salayev, Mahal Məmmədov və di­
gərləri çıxışlarında döyüş xatirələ­
rini bölüşərək bildiriblər ki, torpaq­
larımızın azadlığı uğrunda savaşın 
iştirakçısı olmaq onlar üçün böyük 
qürurdur. Görüşdə müharibədə işti­
rak etmiş bir qrup jurnalistə Mətbuat 
Şurasının təsis etdiyi “Qələmdən 
süngüyə” mükafatı təqdim olunub.

Milli Qəhrəman Yuri Kovalyovun 
büstünün açılışı olub

Pay­tax­tın Ni­za­mi ra­yo­nun­da 229 nöm­rə­li tam or­ta mək
təb­də Mil­li Qəh­rə­man Yu­ri Ko­val­yo­vun (1965–1991) büs
tü­nün açı­lış mə­ra­si­mi olub. Vax­ti­lə Y.Ko­val­yo­vun təh­sil 
al­dı­ğı mək­təb onun adı­nı da­şı­yır.

Yeni Azərbay­
can Partiyasının 
təşkilatçılığı ilə 
keçirilən tədbir­
də rəsmilər, Mil­
li Qəhrəmanın 
yaxınları iştirak 
ediblər. Mərasim 
iştirakçıları əv­
vəlcə 44 günlük 
Vətən mühari­
bəsinə və Zəfər 
tariximizə həsr 
edilmiş rəsm sər­
gisi ilə tanış olublar. Məktəbin məzunu olmuş 7 şəhidin əziz xa­
tirəsinə ehtiram əlaməti olaraq ağaclar əkilib.

Milli Qəhrəman Yuri Kovalyovun qardaşı Vitali Kovalyov on­
lara göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə, 
Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya təşəkkürünü 
bildirib, eləcə də büstün hazırlanmasına , tədbirin təşkilinə görə 
minnətdarlıq edib.

Sonra büstün açılışı olub, Milli Qəhrəman Yuri Kovalyov haq­
qında videoçarx nümayiş etdirilib.

Məlumat verilib ki, 1990-cı ildən Daxili İşlər Nazirliyinin Xüsusi 
Təyinatlı Polis Dəstəsinə qəbul edilən Y.Kovalyov Birinci Qara­
bağ müharibəsində mərdliklə vuruşub. 1991-ci il 3 oktyabrda 
Xocavənddə növbəti hərbi tapşırıqdan qayıdarkən düşmənlə 
döyüşdə şəhid olub. Şəhidlər xiyabanında dəfn edilib. Ölümün­
dən sonra Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı adına (1992) layiq gö­
rülüb.

Mərasimdə YAP sədrinin müavini - Mərkəzi Aparatın rəhbəri 
Tahir Budaqov, Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad 
Muradov, Azərbaycanda Rus İcmasının rəhbəri, YAP İdarə He­
yətinin üzvü, deputat Mixail Zabelin, Bakı Şəhər Təhsil İdarəsi­
nin müdiri Mehriban Vəliyeva, Milli Məclisin deputatları Sədaqət 
Vəliyeva, Rasim Musabəyov və başqaları çıxış ediblər. Mərasi­
mə Milli Qəhrəmanın qızının və nəvəsinin ifasında bədii hissə 
ilə yekun vurulub.

Kitabın təbliğinə yönələn 
hər təşəbbüs təqdirəlayiqdir
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